TS ALl
%Ww'ﬂ dell :ﬁ)’;‘ﬁgf’ﬂﬂe

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI FALCONE”
Cotso UMBERTO I n. 8 - 90044 CARINI (PA) - Tel.: 091/8661302 - C.F.: 97343620825
E-mail: paic8bc00e@istruzione.it - PEC: paic8bc00e @pec.istruzione.it

Unione Furopea

Protocollo n. (vedasi segnatura elettronica) Carini, 22/06/2021
.C.5. "GIOVANNI FALCONE" CARINI Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Palermo
Prot. 0003286 del 22/06/2021
07-01 (Uscita) Agli aspiranti interessati

Al Sito Web dell’Istituto

Oggetto: M.A.D.

- Regolamentazione domande a disposizione per I’a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale Docente Educativo ed ATA graduatorie di Circolo/Istituto;
VALUTATA la necessita di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per I’a.s.
2021/2022;
CONSIDERATA I’eventualita di procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per
I’a.s. 2021/2022, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i
posti di sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute;
CONSIDERATA la necessita di poter archiviare ¢ gestire in modo efficace ed efficiente le domande
pervenute;
CONSIDERATO TI’alto numero di domande che quotidianamente sono pervenute a questa
Istituzione Scolastica, in particolare tramite le caselle di posta elettronica, che hanno reso
impossibile la corretta archiviazione e la gestione delle stesse; rallentando 1’ufficio preposto nel suo
regolare funzionamento anche in relazione all'espletamento anche di altre pratiche di segreteria;
CONSIDERATO che I’istituto si avvale dei pacchetti ARGO, tra i quali figura esservi la funzione
ArgoMAD, che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda
di messa a disposizione a tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione documentale
Argo Gecodoc e che abbiano attivato il servizio;

DISPONE





che per I’a.s. 2021/2022, le istanze di messa a disposizione saranno accolte a partire
dal 01.07.2021 fino al 31.08.2021 e dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE
dalla piattaforma ArgoMAD raggiungibile direttamente dalla home page del sito

dell’ICS “Giovanni Falcone” di Carini PA > https://www.icsfalconecarini.edu.it
cliccando sul riquadro posto sulla colonna a sx che riporta la scritta MAD ed evidenziato in
ARANCIONE, dal quale si accedera al percorso: https://mad.portaleargo.it, indi cliccare
“Compila la tua richiesta”, cliccare sulla voce ordine di scuola: Comprensivo e seguire poi la
procedura e I’inserimento dati.

Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale
non saranno prese in considerazione. Se pervenute prima e oltre tali date non

saranno prese in considerazione.

Le domande rese in autocertificazione, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/00, cosi come
novellato dalla L. N. 183 del 2011, dovranno essere corredate di curriculum vitae in formato
europeo € da copia del documento di identitd. I candidati dovranno altresi specificare in modo
chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno), nonché inviare, in copia, eventuale titolo di
specializzazione sul sostegno. Le autodichiarazioni potranno essere oggetto di verifica da parte
dell'amministrazione. Si precisa che, secondo la normativa vigente, tali candidature potranno essere
prese in considerazione solo dopo aver esaurito le graduatorie d'Istituto interne e quelle provinciali.
Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate esclusivamente da
coloro che NON risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una sola provincia da
dichiarare espressamente nell’istanza.

NON saranno accettate istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta
ordinaria o a mano).

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali
contratti.

La validita delle domande presentate & limitata all’anno scolastico 2021/2022.

—
//:’ IL
AL
T P N N




